
Dílčí zpráva o zásahu ECUD: 5220002349

Datum:

Požár

25.3.2020

Den ohlášení: 24.března 2020

Čas ohlášení: 23:54

úterý

Specifikace zásahu: hoří velká stodola, uvnitř dřevo

Složka IZS: HZS ČR a jednotky PO

Jednotka PO: Bílá Třemešná 525101

Ohlášení jednotce: 24.3 2020 23:54

Vyhlášení poplachu: 24.3 2020 23:54

Výjezd: 25.3 2020 00:02

Příjezd k zásahu: 25.3 2020 00:10

Zahájení zásahu: 25.3 2020 00:10

Odjezd na základnu: 25.3 2020 05:54

Příjezd na základnu: 25.3 2020 06:08

Velitel: Radek Špůr

Vzdálenost [km]: 5

Počet zásahů: 1

Nasazení spec. skupin:

Pořadí jednotky PO: 3

Počet osob: 8

Důvod nepřítomnosti:

Počet techniky: 2

25.3 2020 00:45Čas lokalizace:

Čas likvidace: 25.3 2020 02:18

Trutnov, Třebihošť č.p. 1

firma Grey

Adresa: 

Objekt:

Prostor: komínové těleso

Činnosti jednotky PO

Požární asistence

Průzkum

Použití vysokotlaké vody - počet proudů

Protipožární opatření

Rozebírání konstrukcí

Zasahující technika jednotky PO

Odjezd na zákl.Povolána Příjezd k zásahuTypHlavní  technika Km Mth

cisternová automobilová stříkačka 32 24.3 2020 23:54 9CAS 32 8200/800-S3R 25.3 2020 00:10 25.3 2020 05:54 3:00

Řidič vozidlaŠpůr Radek

Velitel vozidlaPodstavek Josef

Přísl. jednotkyFiala Martin

Přísl. jednotkyFiala Vojtěch

Řidič vozidlaŠpůr Radek

Velitel vozidlaPodstavek Josef

Přísl. jednotkyFiala Martin

Přísl. jednotkyFiala Vojtěch

dopravní automobil 8 25.3 2020 02:27 9DA 8-L1Z 25.3 2020 02:35 25.3 2020 03:21 1:00

Řidič vozidlaRadek ml. Špůr

Velitel vozidlaŠpůrová Bronislava

Přísl. jednotkyHuňát ml. Jaroslav

Přísl. jednotkyKafka Václav

Řidič vozidlaRadek ml. Špůr

Velitel vozidlaŠpůrová Bronislava

Přísl. jednotkyHuňát ml. Jaroslav

Přísl. jednotkyKafka Václav

Spolupráce složek IZS

Policie ČR

Jméno

Použití prostředků chemicko technické služby

Doba použitíTyp ochr. prostředku Začátek použitíOchranný prostředek

dýchací přístroj izolační vzduchový do 30 
MPa

0:40BT 1 Podstavek Josef

Tisk: 25.3 2020 12:41:49 1 2Strana /



Dílčí zpráva o zásahu ECUD: 5220002349 25.3.2020Datum:

Velitel jednotky: ................................................................

dýchací přístroj izolační vzduchový do 30 
MPa

0:20BT 2 Fiala Martin

dýchací přístroj izolační vzduchový do 30 
MPa

0:20BT 3 Fiala Martin

dýchací přístroj izolační vzduchový do 30 
MPa

0:40BT 4 Fiala Vojtěch

Použití hasiv a sorbentů

Spotřebované množstvíNázev hasiva/sorbentu Typ hasiva/sorbentu

voda 100voda

Popis zásahu:

Prvozásahové výjezdové vozidla zn. TATRA T-815, rzv: TU 74 - 00:

- po příjezdu na místo události členové jednotky ve složení 3 + 1 se aktivně podíleli při likvidaci požáru společně s 
ostatními jednotkami HZS a SDH
- veškeré práce v ohnisku požáru prováděny za použití dýchací techniky
- po dohašení požáru byla jednotka ponechána na místě události za účelem nočního dohledu - požadavek velitele 
zásahu. Drobné hasební práce při dohledové činnosti. Za tímto účelem se na místo události dostavili další členové 
jednotky ve složení 3 + 1. Tito přijeli výjezdovým vozidlem zn. AVIA A31,            
  rzv: TU 77 - 87 - střídání zasahujících členů
- po celou dobu prvotního zásahu vozidlo ponecháno v chodu ( použití výstražného světelného znamení modré barvy, 
vozidlo na komunikaci - BESIP )

Výjezdové vozidlo zn. AVIA A31 DA8, rzv: TU 77 - 87:

- vozidlo na místě za účelem střídání zasahujících členů JSDH Bílá Třemešná
- po vystřídání zde již bylo ponecháno vozidlo zn. TATRA T-815
- po návratu na základu prováděna očista zásahových obleků a použité dýchací techniky. Použité lahve byly předány k 
doplnění HZS PS Dvůr Králové nad Labem.

Tisk: 25.3 2020 12:41:49 2 2Strana /


